
PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE

DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 89 del 20/12/2018

O.D.G. PROT 22914 DEL 30/11/2018 PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE PROGETTO 
PER SAN PIETRO AD OGGETTO: ADESIONE ALLA CAMPAGNA "SAVE ASIA BIBI"

OGGETTO:

Nella Sede del Comune di San Pietro alle ore 20:30 del seguente giorno mese ed anno:

20 dicembre 2018

In seguito a convocazione del  ai sensi degli artt. 50 del D.Lgs. 267/2000 e 24 dello 
Statuto Comunale, notificata a ciascun consigliere nelle forme prescritte dalla legge, si è 
oggi adunato il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

PPEZZOLI CLAUDIO

PPOLUZZI ALESSANDRO

PBRUNELLI MONICA

PPALLINI MARCO

AREATTI GIULIA

ALANZONI ANNALISA

PRAVAIOLI STEFANIA

PMEDRI DAVIDE

PMARCHETTI RICCARDO

PDRAGO ORLANDO

PGARUTI ERIKA

PPOZZATO LUCIANO

AROSSI MARIA

ASTELLATO ANTONIO

APARESCHI VALERIA

PPOLAZZI MATTIA

PRIZZ RENATO

Assessori non Consiglieri

P
P
A
P
P

RAIMONDI RAFFAELLA
DE SANTIS ORONZO
MASETTI ANNA MARIA
FREGNA ENRICO
PASSARINI SILVIA

Partecipa il DOTT. CRISO MARIO Segretario Generale.

Il sindaco, dato atto che il numero dei presenti è legale per la validità delle deliberazioni, 
ai sensi dell'art. 38, 2° comma, del D.Lgs. 267/2000 dichiara aperta la seduta. 

Designa scrutatori per la verifica delle votazioni i Sigg. Consiglieri: 

1. POLUZZI ALESSANDRO
2. POLAZZI MATTIA
3. RIZZ RENATO

Assume la presidenza il Sig. PEZZOLI CLAUDIO Sindaco.



Numero 89 - Seduta del 20/12/2018 
 

OGGETTO: 
O.D.G. PROT 22914 DEL 30/11/2018 PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE PROGETTO 
PER SAN PIETRO AD OGGETTO: ADESIONE ALLA CAMPAGNA "SAVE ASIA BIBI" 
 
 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Vista la proposta di O.d.g. prot. n. 22914 del 30.11.2018 presentato dal gruppo consiliare 
“Progetto per San Pietro in Casale”, ad oggetto: “Adesione alla campagna save Asia Bibi ” 
 
 Acquisito, ai sensi dell’art. 49 – co.1 – d. lg. 267/2000, il parere favorevole espresso dal 
Direttore dell’Area interessato in ordine alla regolarità tecnica; 
 
Si attesta che il presente atto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell’Ente, ai sensi dell’art.49 – co1 – del T.U. 267/2000 ordinamento 
EE.LL., così come modificato dall’art.3 del D.L. 174/2012; 
 

Preso atto degli interventi del Sindaco e dei consiglieri Marchetti, Rizz e Polazzi, come 
trascritti nel processo verbale integrale che verrà allegato alla deliberazione consiliare di 
approvazione della prima seduta utile successiva; 

 
Il Consigliere Polazzi esce prima della votazione e non vi prende parte. 
 

 Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A 
 

Di approvare l’O.D.G. ad oggetto “Adesione alla campagna save Asia Bibi”. 



DELIBERA CONSIGLIO COMUNALE
N. 89 del 20/12/2018

PROVINCIA DI BOLOGNA

COMUNE DI SAN PIETRO IN CASALE

O.D.G. PROT 22914 DEL 30/11/2018 PRESENTATA DAL GRUPPO CONSILIARE PROGETTO 
PER SAN PIETRO AD OGGETTO: ADESIONE ALLA CAMPAGNA "SAVE ASIA BIBI"

OGGETTO:

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

 PEZZOLI CLAUDIO DOTT. CRISO MARIO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del 
"Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

FIRMATO FIRMATO


		2019-01-08T08:54:24+0100
	Claudio Pezzoli


		2019-01-09T11:26:39+0100
	Mario Criso




